НА ФИРМЕННОМ БЛАНКЕ ЛИЗИНГОПОЛУЧАТЕЛЯ
Генеральному директору
ООО «Транслизинг»
Белоглазову А.Ю.

От: (Полное наименование Лизингополучателя)
ИНН:_____________________________________
[bookmark: _GoBack]Контактное лицо:___________________________
Тел.:______________________________________

Исх. № ____   от «__»______ 20 __ г.

ЗАПРОС
на оказание дополнительных услуг

В связи с утерей Свидетельства о регистрации от автомобиля:

	Марка, модель
	Место для ввода текста.
	Идентификационный номер (VIN)
	Место для ввода текста.

просим ООО «Транслизинг» восстановить свидетельство о регистрации транспортного средства взамен утраченного по Договору лизинга № ___/__ от « »_______20   г.,

Настоящим подтверждаю, что лицо, подписавшее настоящее уведомление надлежащим образом уполномочено подписывать такие уведомления от имени Лизингополучателя.

Должность              ______________________             ______________________________
                                                         Подпись                       (Фамилия Имя Отчество)

      	М.П.